
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouv ě o dílo č. 410/1S/2022 ze dne 1. září 2022, uzavřené podle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozd. p ředpis ů 

1. Smluvní strany 

Město Český Krumlov 

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01, 
zastoupené ve věcech smluvních: p. Alexandrem Nográdym, starostou města, 
zastoupené ve věcech technických: p. Karlem Jirovcem, technikem odboru správy majetku a 
investic Městského úřadu Český Krumlov, 
IČO: 00245836 
DIČ: CZ00245836 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov  
číslo účtu: 19-221241/0100 

(dále jen „objednatel“) 

a  

Ragemia, s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Plzeňská 27, 266 01 Beroun 
zápis v OR: C 361682 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Janem Rambouskem, jednatelem, 
IČO: 14180235 
DIČ: CZ14180235 
tel: 778744320 
e-mail: j.rambousek@email.cz 
bankovní spojení: Raiffeisenbank 
č.ú.: 9468383060/5500 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 410/1S/2022 ze dne 1. září 2022 (dále jen „smlouva o dílo č. 410/1S/2022“). 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. září 2022 smlouvu o dílo č. 410/1S/2022, jejímž předmětem 
je zhotovení dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) a projektové 
dokumentace pro provádění stavby (PDPS) záměru "Parkoviště sídliště Mír, Šeříková ulice, 
Český Krumlov".  

2.2. Po podpisu smlouvy o dílo č. 410/1S/2022 došlo v souladu se smluvními ujednáními 
k jednání, na kterém byl přijat návrh na zpracování studie, která by podrobněji řešila rozsah 
díla, jeho jednotlivé části podle potřeb příslušných odborů Městského úřadu Český Krumlov 
a která by byla projednána se zástupci dotčených orgánů státní správy, zejména s orgánem 
odpovídajícím za bezpečnost provozu na komunikacích. Pro zpracování studie bylo potřeba 
zajistit geodetické doměření lokality (rozšíření původního záměru). Po zhotovení studie 
a jejím projednání se všemi účastníky byl dohodnut nový rozsah prací s tím, že v rámci 
zhotovené dokumentace bude dílo členěno na dva stavební objekty.  

2.3. Provedené práce a dohodnuté změny mají dopad na termín dokončení stavebních prací a 
celkovou cenu díla. Smluvní strany se dohodly na těchto úpravách smlouvy o dílo 
č. 410/1S/2022. 



 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Zhotovení dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) a projektové 
dokumentace pro provádění stavby (PDPS) záměru "Parkoviště sídliště Mír, Šeříková ulice, Český Krumlov 

strana 2 (celkem 3) 

3. Sjednaná doba pro provedení díla  

3.1. V čl. III. odst. 4 písm. a) Smlouvy o dílo č. 410/1S/2022 se vypouští text „120 kalendářních 
dnů ode dne následujícího po podpisu smlouvy“ a nahrazuje se textem „31. března 2023“. 

3.2. V čl. III. odst. 4 písm. b) Smlouvy o dílo č. 410/1S/2022 se vypouští text „150 kalendářních 
dnů ode dne následujícího po podpisu smlouvy“ a nahrazuje s textem „30. dubna 2023“. 

3.3. Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy o dílo č. 410/1S/2022 nejsou tímto dodatkem č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 410/1S/2022 dotčena 

4. Cena za dílo 

4.1. V čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo č. 410/1S/2022 se ruší částka (uvedená v rámečku) ve výši 
„365.000,00 Kč“ a nahrazuje se částkou ve výši „412.000,00 Kč“. 

4.2. V čl. IV. odst. 2 Smlouvy o dílo č. 410/1S/2022 se ruší celý stávající text a nahrazuje se tímto 
textem: 

Specifikace smluvní ceny po jednotlivých fázích: 

Geodetické zaměření lokality 12.000,00 Kč 

Zhotovení dokumentace pro vydání společného povolení 280.000,00 Kč 

Inženýrské činnosti v souvislosti se zajištěním vydání společného 
povolení 

35.000,00 Kč 

Zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby 85.000,00 Kč 

4.3. Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy o dílo č. 410/1S/2022 nejsou tímto dodatkem č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 410/1S/2022 dotčena. 

5. Závěrečná ustanovení  

5.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 410/1S/2022 byl schválen usnesením Rady města Český 
Krumlov ze dne 19. prosince 2022, č. usnesení: 0120/RM8/2022/II. 

5.2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 410/1S/2022 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s 
platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží 
jedno podepsané vyhotovení. 

5.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke smlouvě 
o dílo č. 410/1S/2022 a s celým jeho obsahem souhlasí. 

5.4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 410/1S/2022 nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci smluvních stran.  

5.5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 410/1S/2022, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyl-li Dodatek 
č. 1 ke smlouvě o dílo č. 410/1S/2022 uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří 
měsíců ode dne, kdy byla uzavřen, platí, že je zrušen od počátku (nikdy nebyl uzavřen). 
V ostatních případech platí, že Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 410/1S/2022 nabývá 
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5.6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, 
příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách 
a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, 
vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5, odst. 2, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozd. předpisů. 

5.7. Smluvní strany souhlasí, aby tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 410/1S/2022 byl 
objednatelem zveřejněn v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k 
uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Zhotovení dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) a projektové 
dokumentace pro provádění stavby (PDPS) záměru "Parkoviště sídliště Mír, Šeříková ulice, Český Krumlov 

strana 3 (celkem 3) 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozd. předpisů. 

5.8. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 410/1S/2022 připojují 
smluvní strany svůj podpis. 

V Českém Krumlově       Ve Berouně 

Město Český Krumlov      Ragemia s.r.o. 

Alexandr Nogrády   Ing. Jan Rambousek  
starosta města   jednatel      
     
 


		2022-12-20T11:50:19+0100
	Ing. Jan Rambousek


		2023-01-11T14:15:58+0100
	Alexandr Nogrády




